TỔNG CTY HÀNG HẢI VIỆT NAM

CTY CP CUNG ỨNG VÀ DVKT HÀNG HẢI

Số:   02   / NQ- ĐHĐCĐ(MAC)
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày 10 tháng 06 năm 2012

 NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG NHIỆM KỲ 2012-2017.
· Căn cứ vào luật DN số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005.
· Cắn cứ vào điều lệ Công ty CP cung ứng và DVKT Hàng Hải.
· Căn cứ vào Biên bản họp ĐHĐCĐ nhiệm kỳ 2012 - 2017 ngày 10/6/2012.
Hôm nay, vào hồi  08h  ngày 10 tháng 6 năm 2012 , tại trụ sở chính Công ty số 8A đường Vòng Vạn Mỹ, Ngô Quyền, TP Hải Phòng đã diễn ra cuộc họp Đại hội đồng cổ đông  nhiệm kỳ 2012 -2017 Đại Hội đồng Cổ đông (ĐHĐCĐ) Công ty thống nhất thông qua và ban hành các nghị quyết sau đây:

QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Thông qua báo cáo kết quả SXKD năm  2011 đã kiểm toán:

	Tổng tài sản
	106.450.673.320 đồng

	Tổng doanh thu
	 95.032.905.978   đồng

	Lợi nhuận trước thuế
	642.569.663  đồng

	Lợi nhuận sau thuế
	642.569.663  đồng

Tỷ lệ biểu quyết 100% số cổ phần hiện diện.
Điều 2: Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2012
	Doanh thu
	85.000.000.000 đồng

	Phấn đấu cân bằng thu chi

Tỷ lệ biểu quyết 100% số cổ phần hiện diện.
Điều 3: Thông qua việc lựa chọn đơn vị kiểm toán.

Uỷ quyền cho Hội đồng quản trị Công ty xem xét và lựa chọn đơn vị kiểm toán đã được Uỷ ban chứng khoán chấp thuận kiểm toán báo cáo tài chính công ty năm 2012.
Tỷ lệ biểu quyết 100% số cổ phần hiện diện
Điều 4:Thông qua việc mua lại cổ phiếu của Công ty làm cổ phiếu quỹ
Ủy quyền cho  HĐQT chủ động thực hiện vào thời điểm thích hợp, báo cáo kết quả cho ĐHĐCĐ vào kỳ họp thường niên tiếp theo.

Tỷ lệ biểu quyết 100% số cổ phần hiện diện
Điều 5: Chấp thuận việc sửa đổi 1 số nội dung trong điều lệ Công ty .

Tỷ lệ biểu quyết 100% số cổ phần hiện diện
Điều 6: Thông qua việc thực hiện cam kết của các thành viên HĐQT, BKS nắm giữ 100 % số cổ phiếu do mình sở hữu trong thời gian 6 tháng kể từ ngày chính thức nhận nhiệm kỳ mới 2012-2017.

Tỷ lệ biểu quyết 100% số cổ phần hiện diện.
Điều 7: Thông qua việc Chủ tịch HĐQT có thể kiêm Giám đốc Công ty.

Tỷ lệ biểu quyết 100% số cổ phần hiện diện.
Điều 8:  Thông qua tiền thù lao của HĐQT và BKS
Mỗi tháng là 45 triệu tính vào chi phí quản lý doanh nghiệp.
Tỷ lệ biểu quyết 100% số cổ phần hiện diện
Điều 9: Thông qua việc công ty chậm công bố báo cáo tài chính năm 2009, báo cáo tài chính quý III/2010 và Nghị quyết ĐHĐCĐ năm 2011  so với quy định của thông tư 09/BTC dẫn đến việc UBCKNN đã xử phạt vi phạm hành chính.
Tỷ lệ biểu quyết 100% số cổ phần hiện diện
Điều 10: Thông qua việc phê chuẩn các kết quả bầu cử thành viên HĐQT và BKS nhiệm kỳ III (2012-2017):
a. Danh sách trúng cử vào Hội đồng quản trị gồm 7 thành viên:

1. Ông Nguyễn Văn Cường.

2. Ông Tạ Mạnh Cường.

3. Ông Ngô Long Giang.
4. Ông Phạm Văn Cát.

5. Ông Nguyễn Văn Thủy.
6. Ông Nguyễn Văn Dung.

7. Bà Triệu Thị Thu Hạnh.

b. Danh sách trúng cử vào Ban kiểm soát gồm 3 thành viên:

1. Bà Lê Thị Hoàng Trinh.

2. Bà Trần Vũ Mai Hoàng.

3. Bà Nguyễn Thị Vân.
Nghị quyết đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua và có hiệu lực kể từ ngày ký. Đại hội cổ đông giao cho Hội đồng quản trị có trách nhiệm tổ chức, thực hiện các nội dung của Nghị quyết này trên cơ sở đảm bảo lợi ích cao nhất cho Công ty,các Cổ đông và phù hợp với điều lệ của Công ty và quy định của pháp luật.
	Nơi nhận:

· Các cổ đông;
· Ủy ban CKNN.
· Sở GDCK TPHN
· Lưu HĐQT,BKS, BTT, Ktoán,VP.
	TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỌA
NGUYỄN VĂN CƯỜNG